Автономная некоммерческая организация

Профессиональная образовательная организация

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»

(АНО ПОО «УИПК «21-й век»)

ПРИКАЗ

             «14» января 2025 года                                                                              № 2-од

О создании приемной комиссии

В целях организации профориентационной работы с обучающимися школ,

формирования контингента студентов на 2025-2026 учебный год, приема студентов в

Автономную некоммерческую организацию Профессиональную образовательную

организацию «Уральский институт подготовки кадров «21- й век» и в соответствии с

Порядком приема в АНО ПОО «УИПК «21-й век», Положением о приемной комиссии АНО

ПОО «Уральский институт подготовки кадров «21- й век»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в составе:

- Председатель приемной комиссии – Федорук М.В., директор АНО ПОО «УИПК

«21-й век»;

- Заместитель председателя приемной комиссии – Печенкина Е.Л., заместитель

директора АНО ПОО «УИПК «21-й век»;

- Секретарь приемной комиссии – Врублевская И.А., заведующий отделением

среднего профессионального образования;

- Члены приемной комиссии:

Трепалин А.А., заведующий кафедры информационных технологий,

Лошкарева В.С., начальник отдела маркетинга.

2. В своей работе приемной комиссии руководствоваться Порядком приема на обучение в

АНО ПОО «Уральский институт подготовки кадров «21- й век».

3. Установить режим работы приемной комиссии:

Понедельник – пятница с 9.00 до 17.00

4. Заместителю председателя приемной комиссии обеспечить соответствующими

информационными материалами, организовать рабочее место для приема абитуриентов и

место для хранения документов.

5. Секретарю приемной комиссии обеспечить общедоступность информации для

абитуриентов.

Директор                                                     М.В. Федорук

		2025-01-13T10:33:21+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"